
                                                                                

 

 

LICEO SCIENTIFICO E LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

 “R. POLITI” 

Via Acrone n. 12 – 92100 AGRIGENTO - Tel. / Fax  0922 20535  

E-Mail: agpm03000a@istruzione.it / PEC agpm03000a@pec.istruzione.it - C.F.  80003890847 

Codice univoco UFWL5S        

 
 

All’Albo Pretorio on Line 

All’Amministrazione Trasparente 

Al sito Web del Liceo 

Agli Atti del Progetto 
 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

Bando prot. n. 971/VII-6 del 17/01/2024 

 

Avviso Interno per la selezione di figure di : Coll.Scolastico  
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 

di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della 

dispersione scolastica- (D.M. 170/2022) 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-16766 
 

CUP: C44D22003060006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art- 25 D.Lgs 165/2001; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTA la necessità dell’individuazione di personale Collaboratore Scolastico 

VISTO il bando prot. n.  971VII-6 del 17/01/2024 per la selezione di personale interno figura : Collaboratore 

Scolastico del PNRR Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica- (D.M. 170/2022) 

 

VISTO il regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. H) 

del d.i. 129/2018, adottato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 11 del 24/02/2023; 

 

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza del bando sono pervenute n. 09 domande di 

partecipazione alla selezione; 

 

CONSIDETATI  i criteri di valutazione annessi al bando; 

 

VISTO il verbale di valutazione della commissione  Prot. n. 1833/VII-6 del 01/02/2024; 

 

Sulla base del punteggio complessivo assegnato 

 

mailto:agpm03000@istruzione.it


                                                                                

 

 

LICEO SCIENTIFICO E LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

 “R. POLITI” 

Via Acrone n. 12 – 92100 AGRIGENTO - Tel. / Fax  0922 20535  

E-Mail: agpm03000a@istruzione.it / PEC agpm03000a@pec.istruzione.it - C.F.  80003890847 

Codice univoco UFWL5S        

 
 

 

DECRETA 

 

di pubblicare la seguente graduatoria provvisoria: 

 

FIGURA INTERNA :  Collaboratore Scolastico 

Posizione in 

graduatoria 

Cognome Nome Punteggio Comples-

sivo 

1 LIBRICI  GIUSEPPE 30,00 

2 GALVANO SIMONE 30,00 

3 FIORE TERESA 30,00 

4 MANIGLIA ROSALBA 30,00 

5 MOSCATO ANGELO 30,00 

6 SODANO DANIELE 26,00 

7 PIPARO SAVATORE 26,00 

8 ALFEO ALFONSO 24,00 

9 LOMBARDO ANNA MARIA  28,00* 
 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico entro 7 giorni 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale sul sito dell’Istituzione 

Scolastica. 

Decorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva e sarà conferito l’incarico 

 

IL Presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Istituto, all’Albo pretorio on line e Amministrazione 

Trasparente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    (Prof.ssa Santa Ferrantelli) 
    Documento firmato digitalmente 

mailto:agpm03000@istruzione.it

		2024-02-01T13:48:34+0100
	FRRSNT60C60B275S




